103. Thomas Parham in Wyke.a 

Memorandum quod lohannes de Parham, filius et heres 
lohannis de Parham ^ fecit homagium et fidelitatem domino 
lohanni de Hentone, tune abbati de Muchelnye, die Martis 
proximo post festum sancti Cedde episcopi, anno domini 
m0cccm0 octauo decimo, et anno regni regis Edwardi, filii 
regis Edwardi, xii, pro terris et tenementis que quondam 
domina Cristina, relicta domini Willelmi de Stauntone, militis, 
tenuit in Wyke iuxta Langport; et recognouit predictus 
lohannes se tenere predictas terras et tenementa de predicto 
domino abbate in capite per seruicium militare. Et fuerunt 
presentes dominus I. abbas, et dominus lohannes de Cote, tune 
capellanus, Willelmus de Horsy de Cherleton, Reginaldus 
Husee, Radulphus de Middelnye, Alexander Ruffegrey, 
Willelmus Baldewyne, Willelmus Ireys, et multi alii de familia 
dicti domini I. abbatis, tune ibidem presentibus [sfc], [6 
March 1319]. 

[For a note on the Perham or Parham family of Wick, in Curry 
Rivel, see S.R.S. xiv, p. 59. In addition to the lands in Wick, else- 
where stated to be 4 bovates, John de Parham held land in Charlton 
Mackrell, Charlton Adam, and Langport.1 The male line of the family 
seems to have come to an end on the death of John, son of John Parham, 
in 1332, as Thomasia, his sister, then aged 23 years, is stated to be his 
heiress.2 Sir William de Stauntone, at the end of the X3th cent., held 
20 acres of land and 9 acres of meadow in Wick.3 He died 19 April 
13H.4 His widow, Christine, was still living in 1317.5]. 

104. Hmystre.0 

Memorandum quod quintodecimo die mensis lanuarii, 
anno domini m0cccm0 nonodecimo et anno regni regis Edwardi, 

a Inserted by a later hand. 
b " de Parham " inserted above line. 
0 Inserted in a later hand. 

1 Cal. Inq. post mortem, vii, p. 297. 
* Ibid., p. 330. 3 S.R.S., xiv, p. 102. 
4 See the Calendar, p. 131. 3 S.R.S., xiv, p. 52. 
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filii regis Edwardi, terciodecimo, et anno I. abbatis sextodecimo, 
Ricardus de Loueny fecit homagium suum domino I. de 
Hentone, tune abbati Muchelnye, pro terris et tenementis 
que ipse Ricardus tenuit in Le See et alibi in parochia de 
Ileministre. Et recognouit se tenere omnes predictas terras 
et tenementa de predicto domino abbate per seruicium militare ; 
in presencia domini Willelmi de Styntesforde, tune prioris 
Muchelnye, et maioris partis tocius conuentus, lohannis de La 
Fosse, lohannis de Middeltone, lohannis Walraund, W. Ireys, 
et aliorum de familia domini.